透
明
樹
脂
・
ガ
ラ
ス

Qガラスプレート丸の規格に合わせてフランジ・Oリング・ガラス・パッキン・フランジカバー・ボルトをお得なセットでご用意しました。
Order
注文例
型式
GLFBJ50
GLFCE95
Delivery
出荷日
3
Order
注文例
型式
GLSETF65
Delivery
出荷日
3
●JISタイプ
●コンパクトタイプ
Alteration
追加工
型式 －（MAC）
GLFBE65 － MAC
5
Alteration
フランジの通し穴をタップ穴（並目）に変更
Code MAC
Spec.
通し穴φ7をM6にφ10をM8に
φ12をM10に変更します。
指定方法  MAC　Eフランジカバーは適用不可
￥/1Code 4穴：800円　8穴：1,200円
A B C D E F
M材質　SUS304
GLFBJ （JISフランジB2290－1998規格タイプ）
GLFBE（コンパクトタイプ）
D
T
W
S
B C F E A D
T
W
S
B C E A
●JISタイプ
　呼び130
GLFBJ
（JIS）
GLFBE
（コンパクトタイプ）
6.3
Qガラスプレート丸用
　フランジカバー
M材質　SUS304
GLFCJ（JISフランジB2290－1998規格タイプ）
GLFCE（コンパクトタイプ） T C2
C1.5
D E C A
W
●JISタイプ呼び
　130・130A
6.3
●フランジ（コンパクトタイプ）
D
T
W
S
B C E A
T C2
C1.5
D E C A
W
●フランジカバー（コンパクトタイプ）
＊ボルトにはナット・バネワッシャ・平ワッシャが付きます。（各4コ）
●Ｏリング
●ゴムパッキン
T±0.5
D V
W
0.15以下

65 3～3.3 105 66 47.1 4.3 7 85 4－φ10 5,470
95 5.0 145 96 74.3 6 9 120 4－φ12 7,470
130 8 185 131 112.3 9 13 160 8－φ12 12,530
130A 10 11 15 12,680
GLFCE
（コンパクト）
50 3～3.3 75 51 32.5 4.3 7 61.5 4－φ7 4,300
65 3～3.3 90 66 47.1 4.3 7 76.5 4－φ7 4,640
95 5.0 125 96 74.3 6 9 109.5 4－φ7 6,050
130 8 160 131 112.3 9 13 145.5 4－φ10 9,880
130A 10 11 15 10,040
型式 A B C D E F
￥基準単価Type No. フランジ Oリング ガラス ゴムパッキン フランジカバ－ ボルトP.1035 JIS W do P.1033 D－V－T P.1035
標準タイプ
GLSETN
50 GLFBE50 V40
4
39.5 GLMK－50－3 50－35－1 GLFCE50 M6－30 12,100
65 GLFBE65 V55 54.5 GLMK－65－3 65－50－1 GLFCE65 M6－30 12,960
95 GLFBE95 V85 84.0 GLMK－95－5 95－80－1 GLFCE95 M6－30 16,830
130 GLFBE130 V120 119.0 GLMK－130－8 130－115－1 GLFCE130 M8－40 25,000
耐熱タイプ
GLSETF
50 GLFBE50 V40 39.5 GLMH－50－3.3 50－35－1 GLFCE50 M6－30 12,170
65 GLFBE65 V55 54.5 GLMH－65－3.3 65－50－1 GLFCE65 M6－30 13,460